
 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar 

CCTA 
Campus Pombal 

 
 
 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 

 

 
 

 

 

PORTARIAS 2013 
Nº 03 

 

 

 
 
 

Boletim de Serviço  
 

Reitor: Thompson Fernandes Mariz 
Vice-Reitor: José Edilson de Amorim 

 
Diretor do CCTA: Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga 

Vice-Diretor: Lauter Silva Souto 
Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB. 

Editoria/CCTA: Maria das Graças Ferreira Silva 
 

Tiragem: 100 exemplares 

Publicado em 05 de Fevereiro de 2013 
 
 

 
 

DIRETORIA/CCTA - ANO 2013  No  02                                        Pombal – Paraíba 
 



Boletim de Serviço CCTA/UFCG / Ano 2013                                                                N0 02 / pag 2 
 

 
 

DIRETORIA/CCTA - ANO 2013  No  02                                        Pombal – Paraíba 
 

PORTARIA CCTA/UFCG Nº 003/2013, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2013 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR, da Universidade Federal 

de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º - Dispensar o servidor Emanuel Wthan de Queiroz Pequeno, Administrador, matrícula SIAPE n° 

2420018, da função de Coordenador da Divisão de Compras, do Centro de Ciências e Tecnologia 

Agroalimentar – CCTA, do Campus Pombal,UFCG. 

Art. 2º - Designar o servidor Everton Ferreira de Sousa, CPF nº 068.653.834-00, matrícula SIAPE nº 

1765497, Assistente em Administração, lotado na Unidade de Ciências e Tecnologia Ambiental – UACTA, 

para a função de Coordenador da Divisão de Compras, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar 

– CCTA, do Campus Pombal,UFCG. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

Prof. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga 

 
 
 
 

 

 

 

 


